
„SĖKMĖS RAKTAS  2022“  

LAUREATAI 

 

1-8 klasės 
 

Eil.nr. Vardas, pavardė, 

klasė 

Olimpiada, konkursas, 

varžybos 

Laimėjimas Mokytojas 

1.  Elzė Bugenytė,  

1 a klasė 

Informatikos ir informatinio 

ugdymo konkurso „Bebras“  

I vieta 

savivaldybėje  

Elona Jankūnienė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas ,,Pangea 2022“  

II vieta Elona Jankūnienė 

2.  Linas Mišeika,  

1 a klasė 

Informatikos ir informatinio 

ugdymo konkurso „Bebras“  

II vieta 

savivaldybėje  

Elona Jankūnienė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas ,,Pangea 2022 

I vieta Elona Jankūnienė 

3.  Toma Jankevičiūtė,  

1 a klasė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas ,,Pangea 2022“  

II vieta Elona Jankūnienė 

4.  Rusnė Pinskytė,  

1 a klasė  

1-4 klasių mokinių dailaus 

rašto konkursas „Rašom“ 

III vieta Elona Jankūnienė 

5.  Skaistė Žiupsnytė,  

1 b klasė 

Informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas „Bebras“ 

III vieta 

savivaldybėje 

Ramunė 

Švaikauskienė 

Rajoninis pradinių klasių 

mokinių kūrybinių darbų 

konkursas „Velykinis 

margutis“ 

III vieta Ramunė 

Švaikauskienė 

 

6.  Evita Vitkauskaitė, 

1 b klasė 

Informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas „Bebras“ 

III vieta 

savivaldybėje 

Ramunė 

Švaikauskienė 

7.  Sadilaida 

Semaškaitė, 

1 b klasė 

Tarptautinis 1–4 klasių 

mokinių piešinių konkursas 

„GREIČIAU AUKŠČIAU 

TVIRČIAU/ CITIUS 

ALTIUS FORTIUS“ 

I vieta Ramunė 

Švaikauskienė 

8.  Amelija Šulcaitė,  

1 b klasė 

Tarptautinis 1–4 klasių 

mokinių piešinių konkursas 

„GREIČIAU AUKŠČIAU 

TVIRČIAU/ CITIUS 

ALTIUS FORTIUS“ 

III vieta Ramunė 

Švaikauskienė 

Rajoninis pradinių klasių 

mokinių kūrybinių darbų 

konkursas „Velykinis 

margutis“ 

III vieta Ramunė 

Švaikauskienė 

9.  Luknė 

Kavaliauskaitė, 

1 b klasė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas Pangea 

I vieta Ramunė 

Švaikauskienė 

10.  Elija 

Razbadauskaitė, 

1 b klasė   

Respublikinis pradinių klasių 

mokinių kūrybinių darbų 

konkursas ,,Žydintis medis“  

III vieta Ramunė 

Švaikauskienė 



11.  Mindija Katkutė, 

1 c klasė 

Rajoninis kūrybinių darbų 

konkursas „Velykinis 

Margutis“ 

I vieta Violeta 

Katkuvienė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas Pangea   

II vieta Violeta 

Katkuvienė 

12.  Gabrielė Lukošiūtė, 

1 c klasė 

 

 

 

Respublikinis kūrybinių 

darbų konkursas „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

I vieta Violeta 

Katkuvienė 

Nacionalinis 1-4 klasių 

mokinių piešinių konkursas 

„Kalėdinis sapnas“ 

II vieta Violeta 

Katkuvienė 

13.  Faustas Pocius, 

1 c klasė 

Nacionalinis 1-4 klasių 

mokinių piešinių konkursas 

„Kalėdinis sapnas“ 

I vieta Violeta 

Katkuvienė 

14.  Elzė Blėdytė,  

1 d klasė 

Kėdainių rajono 1-4 klasių 

mokinių dailaus rašto 

konkursas ,,Rašom“ 

I vieta Ingrida Šelekienė 

Respublikinis kūrybinių 

darbų konkursas ,,Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

III vieta Ingrida Šelekienė 

15.  Viltė Kuprytė,  

2 a klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(lietuvių kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Virginija 

Žemaitienė 

Projektas „Gamtos Kengūra“ Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Virginija 

Žemaitienė 

16.  Vika 

Gomoliauskaitė, 

2 a klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(lietuvių kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Virginija 

Žemaitienė 

Projektas „Gamtos Kengūra“ Auksinės  

Kengūros 

diplomas 

Virginija 

Žemaitienė 

17.  Mantė Rutkauskaitė, 

2 a klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(lietuvių kalba) 

Auksinės  

Kengūros 

diplomas 

Virginija 

Žemaitienė 

Projektas „Gamtos Kengūra“ Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Virginija 

Žemaitienė 

18.  Arijus Šiuipys, 

2 a klasė    

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(lietuvių kalba) 

Auksinės  

Kengūros 

diplomas 

Virginija 

Žemaitienė 

19.  Patricija 

Vasiliauskaitė, 

2 a klasė 

Projektas „Gamtos Kengūra“ Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Virginija 

Žemaitienė 

20.  Kriaučiūnas Vakaris, 

2 a klasė 

Projektas „Gamtos Kengūra“ Auksinės  

Kengūros 

diplomas 

Virginija 

Žemaitienė 

21.  Oskaras Klimas, 

2 b klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 



Projektas „Gamtos Kengūra“ Auksinės  

Kengūros 

diplomas 

Irena 

Vyšniauskaitė 

22.  Kristupas Skučas,  

2 b klasė 

Projektas „Gamtos Kengūra“ Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Irena 

Vyšniauskaitė 

23.  Elzė Stepanova, 

2 b klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės  

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

24.  Mingailė Žiupsnytė, 

2 c klasė 

Tarptautinis pradinių klasių 

mokinių  integruotas anglų 

kalbos bei dailės technologijų 

kūrybinių darbų konkursas 

„Kuriu žiemužės pasaką 

2021“ 

I vieta Rasa Rugelienė, 

Jelena 

Armanavičienė 

25.  Elada Kestenytė, 

2 c klasė 

Nacionalinis 1-4 klasių 

mokinių piešinių konkurse 

„Kalėdinis sapnas“ 

II vieta Rasa Rugelienė 

26.  Gabija 

Švaikauskaitė, 

2 c klasė  

Tarptautinis matematikos 

konkursas Pangea (II etapas) 

III vieta Rasa Rugelienė 

Projektas „Gamtos Kengūra“ Auksinės  

Kengūros 

diplomas 

Rasa Rugelienė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(lietuvių kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Rasa Rugelienė 

Tarptautinis 1–4 klasių 

mokinių piešinių konkursas 

„GREIČIAU AUKŠČIAU 

TVIRČIAU/ CITIUS 

ALTIUS FORTIUS“ 

III vieta Rasa Rugelienė 

27.  Elzė Vandalauskaitė, 

2 c klasė 

Kėdainių rajono 1-4 klasių 

dailaus rašto konkursas 

I vieta Rasa Rugelienė 

Projektas „Gamtos Kengūra“ Auksinės  

Kengūros 

diplomas 

Rasa Rugelienė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(lietuvių kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Rasa Rugelienė 

28.  Gabrielė 

Lukoševičiūtė,  

2 c klasė 

 

Tarptautinis matematikos 

konkursas Pangea (II etapas)    

I vieta Rasa Rugelienė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(lietuvių kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Rasa Rugelienė 

29.  Kamilė Mačiulskytė, 

 2 c klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(lietuvių kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Rasa Rugelienė 

30.  Austėja Vinciūnaitė, 

 2 c klasė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas Pangea (II etapas)       

 

I vieta Rasa Rugelienė 



31.  Fausta Rebždytė, 

2 c klasė 

Kėdainių rajono 1-4 klasių 

mokinių dailaus rašto 

konkursas 

II vieta Rasa Rugelienė 

32.  Adomas Ragožius, 

2 d klasė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas Pangea 

1 vieta Audrius 

Pankratjevas 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(lietuvių kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Audrius 

Pankratjevas 

33.  Adas Aleknavičus, 

2 d klasė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Pangea 2022“ 

I vieta Audrius 

Pankratjevas 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(lietuvių kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Audrius 

Pankratjevas 

Projektas „Gamtos Kengūra“ Auksinės  

Kengūros 

diplomas 

Audrius 

Pankratjevas 

34.  Matas Katkevičius, 

2 d klasė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas Pangea 

I vieta Audrius 

Pankratjevas 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(lietuvių kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Audrius 

Pankratjevas 

Kėdainių rajono piešinių 

konkurso „Atgimstančio 

pavasario simbolis“  

II vieta Audrius 

Pankratjevas 

35.  Milda Smalinskaitė,  

2 d klasė  

Tarptautinis matematikos 

konkursas Pangea  

3 vieta Audrius 

Pankratjevas 

36.  Dovydas Pikšrys, 

2 d klasė 

Projektas „Gamtos Kengūra“ Auksinės  

Kengūros 

diplomas 

Audrius 

Pankratjevas 

37.  Mindaugas Karalius, 

2 d klasė 

Projektas „Gamtos Kengūra“ Sidabrinis 

Kengūros 

diplomas 

Audrius 

Pankratjevas 

38.  Rusnė Sabašinskaitė, 

2 d klasė 

Projektas „Gamtos Kengūra“ Sidabrinis 

Kengūros 

diplomas 

Audrius 

Pankratjevas 

39.  Dovydas 

Venzlauskas, 

2 d klasė 

Projektas „Gamtos Kengūra“ Auksinės  

Kengūros 

diplomas 

Audrius 

Pankratjevas 

40.  Ina Gabrėnaitė, 

2 d klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(lietuvių kalba) 

Auksinės  

Kengūros 

diplomas 

Audrius 

Pankratjevas 

Projektas „Gamtos Kengūra“ Sidabrinis 

Kengūros 

diplomas 

Audrius 

Pankratjevas 

41.  Ąžuolas Mažeika, 

2 d klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(lietuvių kalba) 

Sidabrinis 

Kengūros 

diplomas 

Audrius 

Pankratjevas 

42.  Gabrielė Žukaitė, 

2 d klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” Auksinės 

Kengūros 

Audrius 



(lietuvių kalba) diplomas Pankratjevas 

43.  Luknė Želvytė, 

2 d klasė 

Kėdainių rajono mokinių 

piešinių konkursas 

„Atgimstančio pavasario 

simbolis“  

III vieta Audrius 

Pankratjevas 

44.  Norbertas Kaupp, 

2 e klasė 

 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(lietuvių kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Roma Dzikienė 

Projektas „Gamtos Kengūra“ Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Roma Dzikienė 

45.  Gabija 

Ramanauskaitė, 

2 e klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(lietuvių kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Roma Dzikienė 

46.  Ermita Veršinskaitė, 

2 e klasė 

 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(lietuvių kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Roma Dzikienė 

47.  Stela Jurevičiūtė, 

2 e klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(lietuvių kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Roma Dzikienė 

48.  Martynas Kauklys, 

2 e klasė  

Respublikinis kūrybinių 

darbų konkursas „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

I vieta Roma Dzikienė 

49.  Danius Rakauskas,  

2 e klasė 

Respublikinis kūrybinių 

darbų konkursas „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

III vieta Roma Dzikienė 

50.  Gabija Sutkevičiūtė,  

2 e klasė 

Respublikinis kūrybinių 

darbų konkursas „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

III vieta Roma Dzikienė 

51.  Andrius Zenevičius 

Soberon,  

2 e klasė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

 

I vieta 

savivaldybėje 

Roma Dzikienė 

3-4 klasės 

52.  Smiltė Kleivaitė, 

3 a klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(lietuvių kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

 

Vitalija 

Stankevičienė 

53.  Aironas Patašius, 

3 a klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(lietuvių kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Vitalija 

Stankevičienė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas Pangea  

III vieta Vitalija 

Stankevičienė 

54.  Nojus Bujanauskas, 

3 a klasė 

Kėdainių rajono mokinių 

dailaus rašto konkursas 

I vieta Vitalija 

Stankevičienė 

Projektas „Gamtos Kengūra“ Auksinės 

Kengūros 

Vitalija 



diplomas Stankevičienė 

55.  Augustė Kruopytė,  

3 a klasė  

Projektas „Gamtos Kengūra“ Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Vitalija 

Stankevičienė 

56.  Gytis Chalidoras,  

3 a klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

57.  Kamilė Vaitkutė, 

3 a klasė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas Pangea 

II vieta Vitalija 

Stankevičienė 

58.  Kornelijus Butkus,  

3 a klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

59.  Jokūbas Sirtautas,  

3 b klasė 

Informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas „Bebras“ 

II vieta 

savivaldybėje, 

9-as rezultatas  

šalyje 

Jurgita Gustienė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

I vieta rajone Jurgita Gustienė 

60.  Greta Balčiūnaitė,  

3b klasė 

Respublikinis 1-4 klasių 

mokinių festivalis – 

konkursas „Linksma 

Žiemužė“  

Grand Prix Lina Kubiliūnienė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

61.  Ugnė Kozins,  

3 b klasė 

 

Tarptautinis matematikos 

konkursas Pangea  

I vieta  Jurgita Gustienė 

Nacionalinis 1-4 klasių 

mokinių piešinių konkursas 

„Kalėdinis sapnas“ 

II vieta Jurgita Gustienė 

Lietuvių kalbos Kengūra Sidabrinės 

kengūros 

diplomas 

Jurgita Gustienė 

62.  Rusnė 

Kavaliauskaitė,   

3b klasė 

Respublikinis 1-4 klasių 

mokinių festivalis – 

konkursas „Linksma 

Žiemužė“  

Grand Prix Lina Kubiliūnienė 

63.  Elzė Rusteikaitė-

Balsevičiūtė,   

3b klasė 

 

Respublikinis 1-4 klasių 

mokinių festivalis – 

konkursas „Linksma 

Žiemužė“  

Grand Prix Lina Kubiliūnienė 

64.  Fausta Trakšelytė,  

3b klasė 

Respublikinis 1-4 klasių 

mokinių festivalis – 

konkursas „Linksma 

Žiemužė“  

Grand Prix Lina Kubiliūnienė 

65.  Elzė Urbutytė, 

3b klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Jurgita 

Vaičekonienė 

66.  Motiejus Lipskas, Projektas „Kalbų Kengūra” Auksinės Jurga 



3b klasė (anglų kalba) Kengūros 

diplomas 

Vaičekonienė 

67.  Vakarė 

Kuzminskaitė, 

3 b klasė  

Tarptautinis matematikos 

konkursas Pangea 

I vieta Jurgita Gustienė 

68.  Jokūbas Janauskas, 

3 b klasė 

Respublikinis kūrybinių 

darbų konkursas „Širdelėj 

maža Lietuva“   

I vieta Jurgita Gustienė 

69.  Jokūbas Svetickas, 

3 c klasė 

Projektas „Gamtos Kengūra“ Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Daiva Selvenienė 

70.  Medeina Bakšytė,  

3 c klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(lietuvių kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Daiva Selvenienė 

71.  Tesa Kriukaitė,  

3 c klasė 

Nacionalinis mokinių 

piešinių konkursas 

„Kalėdinis sapnas“  

III vieta Daiva Selvenienė 

72.  Ugnė Stanynaitė, 

3 c klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Jurga 

Vaičekonienė 

73.  Astijus Janonis,  

3 c klasė 

Respublikinis 1-4 klasių 

mokinių festivalis – 

konkursas „Linksma 

Žiemužė“  

Grand Prix Lina Kubiliūnienė 

74.  Armandas Virgailis, 

3 c klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Jurga 

Vaičekonienė 

75.  Austė Juškevičiūtė, 

3 c klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

76.  Justinas Japertas, 

3 c klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

77.  Gabija Kielytė,  

3 d klasė 

Respublikinis 1-4 klasių 

mokinių festivalis – 

konkursas „Linksma 

Žiemužė“  

Grand Prix Lina Kubiliūnienė 

78.  Gustė Ribikauskaitė, 

3 d klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Jurga 

Vaičekonienė 

79.  Emilė Ivanauskaitė, 

3 d klasė 

Nacionalinis 1-4 kl. mokinių 

piešinių konkursas 

„Kalėdinis sapnas“ 

I vieta Raimonda 

Levanienė 

80.  Nėja Šulcaitė- 

laureatė, 

3 d klasė 

Respublikinis bendrojo 

ugdymo įstaigų pradinių 

klasių mokinių fotografijų 

konkursas „Gamta bunda" 

Laureatė Raimonda 

Levanienė 

81.  Kristupas Čikotas, 

3 d klasė 

Projektas „Gamtos Kengūra“ Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Raimonda 

Levanienė 



Projektas „Kalbų Kengūra” 

(lietuvių kalba) 

Oranžinis 

Kengūros 

diplomas 

Raimonda 

Levanienė 

82.  Dominykas 

Balsevičius, 

3 d klasė 

Projektas „Gamtos Kengūra“ Oranžinis 

Kengūros 

diplomas 

Raimonda 

Levanienė 

83.  Austėja Čiplytė,  

3e klasė 

Respublikinis 1-4 klasių 

mokinių festivalis – 

konkursas „Linksma 

Žiemužė“  

Grand Prix Lina Kubiliūnienė 

84.  Dominykas Juška, 

3 e klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

85.  Rytė Šalugaitė, 

4 a klasė 

1-4 klasių respublikinis 

piešinių konkursas 

,,Kalėdinis sapnas“ 

II vieta Gražina 

Rymonienė 

Respublikinis mokinių 

piešinių konkursas, skirtas 

Europos muzikos dienai 

mokykloje (eudamus) 

paminėti. 

III vieta Žydrė 

Vancevičienė 

86.  Kamilė Paulauskaitė, 

4 a klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Jurga 

Vaičekonienė 

87.  Emilis Siutilas, 

4 a klasė 

1-4 klasių rajono dailaus 

rašto konkursas ,,Rašom“  

II vieta Gražina 

Rymonienė 

88.  Ūla Bajorūnaitė, 

4 a klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

89.  Adrijus Kirelis,  

4 a klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

90.  Amanda Dervinytė, 

4 a klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

91.  Ugnė Gelažauskaitė, 

4 a klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

92.  Ignas Kalinauskas, 

4 a klasė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

II vieta 

savivaldybėje 

Gražina 

Rymonienė 

93.  Eivina Sabaliūtė, 

4 b klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Jurga 

Vaičekonienė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(lietuvių kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Irena 

Kvitnickienė 

 Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Irena 

Kvitnickienė 

94.  Toma Banelytė, Projektas „Kalbų Kengūra” Auksinės Kristina Blužaitė 



4 c klasė (anglų kalba) Kengūros 

diplomas  

95.  Joris Trakanavičius, 

4c klasė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

III vieta Dalia Ona  

Urbienė 

96.  Viltė Remeikaitė, 

4 d klasė 

Respublikinis 1-4 klasių 

mokinių festivalis – 

konkursas „Linksma 

Žiemužė“  

Grand Prix Lina Kubiliūnienė 

97.  Rokas Šipelis, 

4 d klasė 

Respublikinis 1-4 klasių 

mokinių festivalis – 

konkursas „Linksma 

Žiemužė“  

Grand Prix Lina Kubiliūnienė 

98.  Eltė Krasauskaitė, 

4 d klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 
Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

99.  Emilja 

Jakubauskaitė, 

4 d klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

100.  Amiras Altaki, 

4 d klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 
Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

101.  Radvilas Liužinas,  

4 d klasė 

Respublikinis 1-4 klasių 

mokinių festivalis – 

konkursas „Linksma 

Žiemužė“  

Grand Prix Lina Kubiliūnienė 

102.  Jonas Ardavičius,   

4 d klasė 

Respublikinis 1-4 klasių 

mokinių festivalis – 

konkursas „Linksma 

Žiemužė“  

Grand Prix Lina Kubiliūnienė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

103.  Matas Lepa, 

4 d klasė 

Nacionalinis 1-4 klasių 

mokinių piešinių konkursas 

„Kalėdinis sapnas“ 

II vieta Jūratė 

Daugnorienė 

104.  Mėta Dirdaitė, 

5 a klasė 

Kėdainių rajono 5-6 klasės 

mokinių dailaus rašto 

konkursas  

II vieta Viktorija 

Naujokienė 

105.  Darijus Visockis, 

5 a klasė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

II vieta 

savivaldybėje 

Vydė Ramoškaitė 

106.  Kipras Makutis,  

5 a klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

107.  Lukas Kozins,  

5 a klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

Kalbų kengūros Lyderių 

turas 

Pagyrimo 

raštas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

Kūrybinio dailyraščio II vieta Nijolė Čeidienė 



konkursas „Geroji žinia“ 

 Kėdainių rajono 5-8 klasių 

matematikos olimpiada 

II vieta Vydė Ramoškaitė 

 Tarptautinis matematikos 

konkursas Pangea 

II vieta 

respublikoje 

Vydė Ramoškaitė 

108.  Ema Beržinskaitė, 

5 b klasė 

Respublikinis mokinių 

piešinių konkursas, skirtas 

Europos muzikos dienai 

mokykloje (eudamus) 

paminėti 

II vieta Audronė 

Vizgirdienė 

109.  Urtė Stravinskaitė, 

5 c klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

110.  Ignė Mediekšaitė, 

5 c klasė 

Dailaus rašto konkursas III vieta Virginija 

Vaičiulionytė 

111.  Arijielė Kvitnickytė, 

5 c klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 
Auksinės 

Kengūros  

diplomas 

Oksana Nečajeva 

112.  Joris Jankūnas, 

5 c klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros  

diplomas 

Oksana Nečajeva 

Informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas „Bebras“ 

 

I vieta 

savivaldybėje, 

8-as rezultatas 

šalyje 

Kristina 

Balaikienė 

 Kėdainių rajono 5-8 klasių 

matematikos olimpiada 

I vieta Roma 

Valčiukienė 

 Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

I vieta Roma 

Valčiukienė 

113.  Rugilė Piktelytė, 

5 d klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 
Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

114.  Luka Miliūtė, 

5 d klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 
Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

115.  Eidė Stankevičiūtė, 

5 d klasė 

Dailaus rašto konkursas I vieta Virginija 

Vaičiulionytė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 
Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

116.  Tadas Bilevičius, 

5 d klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 
Sidabrinės   

Kengūros 

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

117.  Rugilė Čechamiraitė, 

5 d klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Oranžinės  

Kengūros 

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

118.  Julija Ročkaitė, 

6 a klasė 

 

Rajono mokinių dailaus rašto 

konkursas  

III vieta  Rita 

Galinauskienė 

119.  Enrika Prušinskaitė, Projektas „Kalbų Kengūra” Auksinės   Daiva 



6 a klasė (anglų kalba) Kengūros 

diplomas 

Ereksonienė 

120.  Elada 

Zigmantavičiūtė, 

6 a klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Daiva 

Ereksonienė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

Savivaldybėje 

II vieta 

Milda 

Marčiulionienė 

121.  Irūna Zaleckaitė, 

6 a klasė   

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 
Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Daiva 

Ereksonienė 

122.  Gustas 

Norinkevičius, 

6 a klasė   

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės   

Kengūros 

diplomas 

Daiva 

Ereksonienė 

Kėdainių rajono mokinių 

informacinių technologijų 

olimpiada 

I vieta Kristina 

Balaikienė 

123.  Gustė Eimutytė, 

6 a klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Daiva 

Ereksonienė 

124.  Jovaras Vancevičius,  

6a klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Oranžinės  

Kengūros 

diplomas 

Daiva 

Ereksonienė 

125.  Mėja Šulcaitė, 

6a klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Oranžinės  

Kengūros 

diplomas 

Daiva 

Ereksonienė 

126.  Deimantė 

Kasperavičiūtė, 

6 b klasė 

Kėdainių rajono 5-8 klasių 

mokinių matematikos 

olimpiada 

III vieta Milda 

Marčiulionienė 

Rajono mokinių dailaus rašto 

konkursas  

II vieta Rita 

Galinauskienė 

127.  Kornelija Juknaitė, 

6 b klasė 

Projektas „Istorijos Kengūra“  Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Jolanta Pleskutė 

Rajono meninio skaitymo 

konkursas  

III vieta Rita 

Galinauskienė 

128.  Arnas Deika, 

6 b klasė     

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros  

diplomas 

Oksana Nečajeva 

Informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas „Bebras“ 

III vieta 

savivaldybėje 

Kristina 

Balaikienė 

129.  Domas Pilinkus, 

6 b klasė  

 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Oranžinės 

Kengūros  

diplomas 

Oksana Nečajeva 

130.  Enrika Skorupskaitė, 

6 c klasė 

Respublikinis mokinių 

piešinių konkursas, skirtas 

Europos muzikos dienai 

mokykloje (eudamus) 

paminėti 

Laureato 

nominacija 

Audronė 

Vizgirdienė 

131.  Augustė Sagatytė, 

6 c klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

Ramunė 

Tijūnaitienė 



diplomas 

132.  Gustas Morkūnas,  

6 c klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

Savivaldybėje 

4-a vieta 

Milda 

Marčiulionienė 

133.  Deimantas Ūsas,  

6 c klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

Kalbų kengūros Lyderių 

turas 

Pagyrimo 

raštas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

134.  Morta Urbšytė,  

6 c klasė 

Rajono dailaus rašto 

konkursas  

I vieta Rita 

Galinauskienė 

Kėdainių rajono mokinių 

informacinių technologijų 

olimpiada 

II vieta Aldona Jasiulienė 

135.  Airina Lyberytė, 

6 d klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

Kalbų kengūros Lyderių 

turas 

Pagyrimo 

raštas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

Dailaus rašto konkursas III vieta Virginija 

Vaičiulionytė 

136.  Auksė Ragauskaitė, 

6 d klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

Kalbų kengūros Lyderių 

turas 

Pagyrimo 

raštas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

137.  Saulė Sinickaitė,  

6 d klasė 

Kėdainių rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų mokinių 

kroso estafečių varžybos 

II vieta Živilė Blandienė,  

Algis Šelekas 

138.  Kamilė Baltrušytė,  

6 e klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

Rajoninis 6 klasių mokinių 

anglų kalbos konkursas  

I vieta Neringa 

Maskoliūnienė 

139.  Armandas Maliauka, 

6 e klasė 

Anglų kalbos olimpiada 

Kings 

Sidabrinis 

medalis 

Jelena 

Armanavičienė 

140.  Povilas Gaudinskas, 

6 e klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

kengūros 

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

III vieta Kristina 

Balaikienė 

Kėdainių rajono 5-8 klasių 

matematikos olimpiada 

I vieta Kristina 

Balaikienė 

141.  Rugilė Muraškinaitė, 

6 e klasė 

Informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas „Bebras“ 

III vieta 

savivaldybėje 

Kristina 

Balaikienė 

142.  Nėja Fetkevičiūtė,  

7 a klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Sidabrinės  

Kengūros 

diplomas  

Daiva 

Ereksonienė 



143.  Kornelija Jaugelaitė, 

7 a klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Sidabrinės  

Kengūros 

diplomas  

Daiva 

Ereksonienė 

144.  Jonas Skibiniauskas, 

7 a klasė 

Lietuvos mokinių 

technologijų olimpiados 

,,Kūrybos virusas 2022“ 

rajono etapas  

I vieta Audrius 

Vasiliauskas 

145.  Rokas Kupstys,  

7 a klasė 

Lietuvos mokinių 

technologijų olimpiados 

,,Kūrybos virusas 2022“ 

rajono etapas  

III vieta Audrius 

Vasiliauskas 

146.  Tėja Sereikaitė, 

7 a klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

kengūros 

diplomas 

Daiva 

Ereksonienė 

 Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

kengūros 

diplomas 

Daiva 

Ereksonienė 

147.  Martyna 

Eidukonytė, 

7 b klasė   

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

148.  Lukas Petraška, 

7 b klasė 

Kėdainių rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų kroso 

estafečių varžybos 

II vieta Živilė Blandienė,  

Algis Šelekas 

149.  Nojus Jokūbas 

Kvederis, 

7 b klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

150.  Goda Šabūnaitė, 

7 b klasė 

Kėdainių rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų kroso 

estafečių varžybos 

II vieta Živilė Blandienė,  

Algis Šelekas 

151.  Rokas Kirelis,  

7 b klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

152.  Meda 

Kavaliauskaitė, 

7 b klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(rusų kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Salomėja 

Štombergienė 

153.  Benediktas 

Stasiūnas, 

7 b klasė 

 

Kėdainių rajono 5-8 klasių 

mokinių matematikos 

olimpiada 

III vieta Milda 

Marčiulionienė 

Lyderių turas (vokiečių k.) Nugalėtojas Ilona Tomkuvienė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

II vieta 

savivaldybėje  

Milda 

Marčiulionienė 

154.  Domas Nekrošas, 

7 b klasė 

Kėdainių rajono bendro 

ugdymo mokyklų kroso 

estafečių varžybos 

II vieta Živilė Blandienė,  

Algis Šelekas 

155.  Miglė Mieliauskaitė,  

7 c klasė 

Lietuvos mokinių meninio 

skaitymo konkurso rajono 

etapas  

II vieta  Ernesta 

Zabutkienė 

Anglų kalbos Kengūros  

Lyderių turas  

Pagyrimo 

raštas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

Projektas „Kalbų Kengūra” Auksinės Neringa 



(anglų kalba) Kengūros 

diplomas 

Maskoliūnienė 

 Kėdainių rajono 5-8 klasių 

mokinių matematikos 

olimpiada 

II vieta Vydė Ramoškaitė 

156.  Emilis Čiukas, 

7 c klasė  

Lietuvos mokinių meninio 

skaitymo konkurso rajono 

etapas 

Padėka už 

žodžio raišką 

Ernesta 

Zabutkienė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

157.  Martyna Aušvicaitė, 

7 c klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

X-osios Lietuvos mokinių 

muzikos olimpiados rajoninis 

etapas  

I vieta  Audronė 

Vizgirdienė  

158.  Rusnė 

Maskoliūnaitė,  

7 c klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros  

diplomas 

Oksana Nečajeva 

159.  Rokas Jankūnas,  

7 c klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

160.  Benas Pukys, 

7 c klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

161.  Urtė Rakauskaitė, 

7  c klasė 

Informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas „Bebras“  

II vieta 

savivaldybėje 

Aldona Jasiulienė 

162.  Norvydas Vintortas, 

7 c klasė 

Informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas „Bebras“  

III vieta 

savivaldybėje 

Aldona Jasiulienė 

163.  Lukas Baltrušaitis,  

7 d klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

164.  Rasuolė Juodžbalytė, 

7 d klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

Anglų kalbos olimpiada 

Kings 

Bronzinis 

medalis 

Jelena 

Armanavičienė 

165.  Arnas Vanagas,  

7 d klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

166.  Matas Jurgelionis,  

7 d klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 
Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

167.  Eimantas Kuprys,  

7 d klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” Auksinės 

Kengūros 

Jelena 

Armanavičienė 



(anglų kalba) diplomas 

168.  Urtė Valantinaitė, 

7 e klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

169.  Emilija Strašilina, 

7 e klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

170.  Erika Aksinavičiūtė, 

7 e klasė 

Kėdainių rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų kroso 

estafečių varžybos 

II vieta Živilė Blandienė,  

Algis Šelekas 

171.  Viktorija 

Dženkauskaitė, 

7 e klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

172.  Kajus Cvilikas, 

7 e klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

173.  Benas Amalevičius,  

8 a klasė 

Informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas „Bebras“ 

I vieta 

savivaldybėje, 

1-as rezultatas 

šalyje 

Kristina 

Balaikienė 

Kėdainių rajono 8-tų klasių 

mokinių chemijos olimpiada 

I vieta Irma Valatkaitė 

Kėdainių rajono 8-tų klasių 

mokinių biologijos 

olimpiados rajoninis etapas 

I vieta Zuzana 

Budginienė 

Kėdainių rajono 8-tų klasių 

mokinių anglų kalbos 

konkursas 

II vieta Oksana Nečajeva 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros  

diplomas 

Oksana Nečajeva 

 Kėdainių rajono mokinių 

informacinių technologijų 

olimpiada 

I vieta Kristina 

Balaikienė 

 Kėdainių rajono 5-8 klasių 

matematikos olimpiada 

I vieta Vydė Ramoškaitė 

 Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

I vieta Vydė Ramoškaitė 

174.  Atėnė Lukauskaitė, 

8 a klasė 

Šalies mokinių etnokultūros 

konkursas „Šeimos istorija - 

Mano istorija“ 

III vieta Vilma Domkutė 

175.  Mila Mikalauskaitė,  

8 a klasė 

Kėdainių rajono bendro 

ugdymo mokyklų kroso 

estafečių varžybos 

II vieta Živilė Blandienė,  

Algis Šelekas 

176.  Armandas 

Meškauskas,  

8 a klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros  

diplomas 

Oksana Nečajeva 

177.  Vitas Vansevičius, Projektas „Kalbų Kengūra” Auksinės Neringa 



8 a klasė (anglų kalba) Kengūros  

diplomas 

Maskoliūnienė 

178.  Elija Plyčiūvaitytė, 

8 a klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros  

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

179.  Samanta Kuprytė, 

8 b klasė 

Nacionalinis konkursas 

„Lietuvos kovų už laisvę ir 

netekčių istorija" 

Paskatinamoji 

vieta 

Audronė Rudienė 

180.  Martynas 

Raščauskas,  

8 b klasė 

Kėdainių rajono bendro 

ugdymo mokyklų kroso 

estafečių varžybos 

II vieta Živilė Blandienė,  

Algis Šelekas 

181.  Marius Kiela,  

8 c klasė 

Kėdainių rajono 8-tų klasių 

mokinių anglų kalbos 

konkursas 

III vieta Ramunė 

Tijūnaitienė 

Kėdainių rajono 8-tų klasių 

mokinių biologijos 

olimpiados rajoninis etapas 

III vieta Zuzana 

Budginienė 

Kėdainių rajono 8-tų klasių 

mokinių chemijos olimpiada 

II vieta Irma Valatkaitė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros  

diplomas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

Kėdainių rajono 5-8 klasių 

mokinių matematikos 

olimpiada  

II vieta Milda 

Marčiulionienė 

Kėdainių rajono bendro 

ugdymo mokyklų kroso 

estafečių varžybos 

II vieta Živilė Blandienė,  

Algis Šelekas 

Informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas „Bebras“ 

III vieta 

savivaldybėje, 

10-as 

rezultatas 

šalyje 

Aldona Jasiulienė 

Kėdainių rajono mokinių 

informacinių technologijų 

olimpiada 

II vieta Aldona Jasiulienė 

182.  Ignas Tamulis, 

8 c klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros  

diplomas 

Daiva Ereksonienė 

Kėdainių rajono 8-tų klasių 

mokinių chemijos olimpiada 

II vieta Irma Valatkaitė 

183.  Simona 

Matažinskaitė, 

8 c klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros  

diplomas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

Savivaldybėje 

III vieta 

Milda 

Marčiulionienė 

Kėdainių rajono 8-tų klasių 

mokinių biologijos 

olimpiados rajoninis etapas 

III vieta Zuzana 

Budginienė 

Kėdainių rajono 8-tų klasių II vieta Irma Valatkaitė 



mokinių chemijos olimpiada 

Kalbų Kengūros Lyderių 

turas 

Pagyrimo 

raštas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

Kėdainių rajono 5-8 klasių 

mokinių matematikos 

olimpiada  

III vieta Milda 

Marčiulionienė 

Konkursas Pangea (2-as 

ratas)  

I vieta Milda 

Marčiulionienė 

184.  Viktorija Sruogytė, 

8 c klasė 

Kėdainių rajono bendro 

ugdymo mokyklų kroso 

estafečių varžybos 

II vieta Živilė Blandienė,  

Algis Šelekas 

185.  Austėja Miglė 

Jėckaitė, 

8 c klasė  

 

28-osios Lietuvos mokinių 

dailės olimpiados 

„Laikmečių atradimai” 

rajono etapas 

III vieta Audronė Rudienė 

Respublikinis 5-12 klasių 

mokinių tapybos darbų 

konkursas „Dialogas ir 

spalva“ 

Nominantė Audronė Rudienė 

186.  Patricija Žičiūtė, 

8 c klasė 

Informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas „Bebras“ 

 

II vieta 

savivaldybėje, 

7-as rezultatas 

šalyje 

Aldona Jasiulienė 

187.  Enrika Katkevičiūtė, 

8 d klasė 

Kėdainių rajono 8-tų klasių 

mokinių biologijos 

olimpiados rajoninis etapas 

II vieta Zuzana 

Budginienė 

Anglų kalbos Kengūros 2021 

Lyderių turas  

Pagyrimo 

raštas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

Anglų kalbos Kengūra  Auksinės 

kengūros 

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

 Rajoninis 8 klasės mokinių 

anglų kalbos konkursas  

I vieta Neringa 

Maskoliūnienė 

188.  Goda Varkalevičiūtė, 

8 d klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros  

diplomas 

Oksana Nečajeva 

189.  Armandas Erminas, 

8 e klasė 

Kėdainių rajono 8-tų klasių 

mokinių biologijos 

olimpiados rajoninis etapas 

II vieta Zuzana 

Budginienė 

Kėdainių rajono 8-tų klasių 

mokinių chemijos olimpiada 

II vieta Irma Valatkaitė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros  

diplomas 

Oksana Nečajeva 

190.  Martynas Lipnius,  

8 e klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros  

diplomas 

Oksana Nečajeva 

28-osios Lietuvos mokinių 

dailės olimpiados 

„Laikmečių atradimai” 

II vieta Audronė Rudienė 



 

 

rajono etapas  

Anglų kalbos Lyderių turas Nugalėtojas Oksana Nečajeva 

Lietuvos mokinių 

technologijų olimpiados 

,,Kūrybos virusas 2022“ 

rajono etapas  

I vieta Beata Navickienė 

191.  Milda Augaitė,  

8e klasė 

 

Nacionalinis konkursas 

„Lietuvos kovų už laisvę ir 

netekčių istorija“ 

I vieta Audronė Rudienė 

192.  Dovydas Grigonis, 

8 e klasė 

Kėdainių rajono bendro 

ugdymo mokyklų kroso 

estafečių varžybos 

II vieta Živilė Blandienė,  

Algis Šelekas 

193.  Urtė Šidlauskaitė,  

8 e klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros  

diplomas 

Oksana Nečajeva 

194.  Šarūnė Sadzevičiūtė, 

8 e klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros  

diplomas 

Oksana Nečajeva 

195.  Adomas Vaitiekūnas, 

8 e klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros  

diplomas 

Oksana Nečajeva 

196.  Dominykas Veselka,  

8 e klasė 

Projektas „Kalbų Kengūra” 

(anglų kalba) 

Auksinės 

Kengūros  

diplomas 

Oksana Nečajeva 


